
 

 

 

Zgierz, dn. 15.07.2021 r.  

 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług prania dla 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”, nr referencyjny: 

PN/VI/2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia na „Świadczenie usług prania dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-

Curie w Zgierzu na podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Konsorcjum firm: 

Lider - CitoNet-Łódź Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 5/9,  

93-493 Łódź 

i 

Członek - Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

Przedłożone przez Wykonawcę oświadczenia i dokumenty potwierdzają okoliczności, o których mowa w 

art. 273 ust. 1 ustawy.  

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Czas dostarczenia 

bielizny czystej w 

przypadku reklamacji  

ilościowej i jakościowej 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

1 

Konsorcjum firm: 

Lider - CitoNet-Łódź Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 5/9,  

93-493 Łódź 

i 

Członek - Toruńskie Zakłady 

Materiałów Opatrunkowych 

S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

60 40 100 

2 

HOLLYWOOD TEXTILE 

SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Bojanowska 2A 

09-200 Sierpc 

 

58,31 40 98,31 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

Agnieszka Jóźwik 
podpis na oryginale 

Otrzymują:                                                                                                                      
1. Wykonawcy 
2. a/a PN/VI/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


